



MINISTERSTVO VNITRA  
odbor azylové a migrační politiky  
Nad Štolou 3  
Praha 7  
170 34

Č. j. MV-44843-2/OAM-2020

Praha 6. března 2020  
Počet listů: 1

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21. února 2020, Vám níže poskytujeme odpovědi.

1) Jmenný seznam pracovníků oddělení mezinárodní ochrany a jejich pracovní zařazení:

Pozice	Příjmení, jméno
vedoucí oddělení	Stehlíková Kateřina
vrchní ministerský rada	Baštářová Martina
ministerský rada	Pavlík Jan
ministerský rada	Jahoda Tomáš
rada/ministerský rada	Šulcová Kristýna
rada/ministerský rada	Rendlová Jana
vrchní referent/rada	Hámová Jaroslava
odborný/vrchní referent	Štěpánková Monika
odborný/vrchní referent	Tomášková Zuzana
rada/ministerský rada	Hájková Nikola
rada/ministerský rada	Vyskočil Jaroslav
rada/ministerský rada	Švastová Lucie
rada/ministerský rada	Černochová Ivana
rada/ministerský rada	Hrabcová Jana
rada/ministerský rada	Rusek Tomáš
administrativní a spisový pracovník	Bidrmanová Soňa
administrativní a spisový pracovník	Mohylová Hana
administrativní a spisový pracovník	Hrabcová Jana
administrativní a spisový pracovník	Linglerová Markéta

2) V bodě č. 2 jsou požadovány informace týkající se podaných žádostí dle § 46a odst. 10 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu od 1. 1. 2018, a dále to, kolik z těchto

žádostí bylo vyřízeno kladně. Ministerstvo vnitra v tomto kontextu uvádí, že požadované údaje nestatuje.

Mgr. Pavla Novotná  
ředitelka odboru azylové a migrační politiky